
 
       
  
 

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 9.02.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) yeni 

başkanı Fatih Karahan enflasyon tahminlerini korudu, 

yeni başkan şahin mesajlar verdi. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) 

enflasyon raporu sunumu sonrasında yorumda bulunan 

ekonomistler TCMB Başkanı Fatih Karahan'ın verdiği 

mesajları olumlu buldu. 

ABD 

Boston Fed Başkanı Susan Collins, Fed'in bu yıl faiz 

oranlarını 75 baz puan düşüreceğine inandığını söyledi. 

3 Şubat haftasında ülkede işsizlik maaşı başvuruları 9 bin 

azalarak 218 bine geriledi. 

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ticari gayrimenkul 

piyasasındaki zayıflık nedeniyle bankacılık sektöründe 

"stres ve kayıpların" olmasını beklediğini, ancak bunun 

bankacılık sistemi açısından bir risk haline 

gelmeyeceğine inandığını ifade etti. 

Avrupa 

AMB Başekonomist Philip Lane, Avrupa Merkez 

Bankası’nın (AMB) gevşeyebilmesi için enflasyonun 

hedefledikleri orana düştüğü konusunda daha fazla 

güvenceye ihtiyaç duyduğunu söyledi. 

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Parasal Politika Komitesi 

Üyesi Catherine Mann, ülkede enflasyonun halen kalıcı 

bir şekilde ivmelenme riski olduğu uyarısında bulundu. 

Asya 

BOJ Başkanı Kazuo Ueda, negatif faiz rejimine son 

vermesinden sonra bile Japonya'daki destekleyici 

finansal koşulların devam edeceğini söyledi. 

 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.07727 0.15% 

GBP/USD 1.26249 0.2% 

USD/JPY 148.173 0.22% 

USD/TRY 30.5827 0.13% 

EUR/TRY 32.9725 0.29% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 17025 -0.58% 

DJI 38774 0.42% 

S&P 5015 0.8% 

NASDAQ 17839.75 1% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2034.73 -0.05% 

XAG/USD 22.208 -0.96% 

WTI 74.14 0.89% 

HG 3.737 -1.24% 
 

Günün Ajandası 

Saat    Veri 
10:00 Almanya TÜFE Aylık (Ocak) 
10:00 Almanya TÜFE Yıllık (Ocak) 
10:00 Türkiye Sanayi Üretimi(Yıllık)(Aralık) 
*Çin piyasaları tatil nedeniyle kapalı olacak. 
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Ons altın 2030 seviyesini aşamıyor 

Dün 3 Şubat haftasında ülkede işsizlik maaşı başvuruları 9 bin azalarak 218 bine geriledi. Dolara olan talebin güçlü 

kalması ve ABD tahvil faizlerinin yukarı hareket etmesi sarı metalin baskılanmasına yol açıyor. Ayrıca jeopolitik 

taraftan destek de gelmeyince ons altında baskılanma devam ediyor.  

 

Teknik Analiz: Teknik anlamda temkinli ve yatay hareketlilik devam ediyor. 2040 seviyesinin üzerine yerleşmekte 

zorlandığını izliyoruz.  2030 seviyesinden tepki alımlarının hızlanmasına ihtiyaç var.  2030 seviyesinden risk iştahı 

artarsa 2040 seviyesi direnç seviyesi olarak izlenebilir. Yatay alanı satışlarla karşılarsa 2020 seviyesi destek seviyesi 

olarak karşımıza çıkıyor. 

Destekler: 2020 / 2010  /  2000 

Dirençler:  2040 / 2050 / 2060  
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Petrolde jeopolitik riskler belirleyici oluyor 

 

Petrol fiyatlarında yükseliş hız kazandı. Brent Petrol güne 81,78 seviyesinden başlarken, Ham Petrol güne 76,43 

seviyesinden başladı. Petrol fiyatlarında jeopolitik risklerin artması etkili oldu. İsrail Başbakanı Binyamin 

Netanyahu’nun Hamas ile savaşında ateşkesi reddetmesi fiyatlamada etkili oldu. Netanyahu, kesin zaferden başka bir 

çözüm olmadığını belirtti. Kızıldeniz’de ise gerginlik devam ediyor. Bugün önemli bir veri akışı bulunmuyor.  

 

BRENT Günlük Grafik 

 

 

BRENT Teknik Analiz: Brent Petrol 81$ üzerinde fiyatlanıyor. Yukarı yönlü hareketlerin devam etmesi halinde 83,50 

seviyesi direnç seviyesi olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde ise 22 günlük ortalaması 79,94 destek olabilir. 

Destekler: 80,50 / 79,94 / 78,19 

Dirençler: 82,00 / 82,50 / 83,44 

WTI Teknik Analiz: Ham Petrol 76$ üzerinde fiyatlanırken yukarı yönlü hareketlerin hız kazanması halinde 77,58 

seviyesine doğru hareketler izlenebilir. Destek seviyesi olarak ise 74,81 destek olabilir. 

Destekler: 75,00 / 74,81 / 73,48 

Dirençler: 77,58 / 78,00 / 78,50 
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EURUSD’de tepki alımları sınırlı kalıyor 

Fed yetkililerinden temkinli olunmasına yönelik açıklamaların sürmesi ve ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki %4,1 

seviyesinin üzerindeki fiyatlamalar paritedeki tepki alımlarını sınırlıyor. Açıklamalarda bulunan Richmond Fed Başkanı 

Thomas Barkin, güçlü iş güçlü ve talebe işaret ederek sabırlı olunması gerektiğini belirtti. ECB tarafında ise Avrupa 

Merkez Bankası Baş Ekonomisti Philip Lane, verilere işaret ederek orta vadeli görünümün net olmadığını belirtti. Dün 

ABD’de açıklanan işsizlik haklarından yararlanma başvuruları verisi piyasa beklentisinin altında gelirken bugün 

Almanya TÜFE verisi takip ediliyor olacak. Fed’in faiz indirim beklentilerinin azalmaya devam etmesi, paritedeki 

yükselişi sınırlayabilir. 

 

Teknik Analiz: Gün içinde ara destek bölgesi olarak verdiğimiz 1,0740 seviyesini test etmesine karşın gelen tepki 

alımlarıyla birlikte parite günü 1,0780 seviyesinin hemen altında kapattı. Bugün paritede 1,0780 seviyesi takip 

edilmeye devam ediliyor. Parite 1,0780 seviyesinin üzerinde tutunabilirse ilk aşamada 1,0800 seviyesi tekrardan test 

edilebilir. Teknik göstergelerin karışık sinyal verdiği paritede oluşabilecek geri çekilmelerde ise 1,0760 ve 1,0740 

seviyeleri ilk destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. 

Dirençler: 1,0800 / 1,0830 / 1,0860 

Destekler: 1,0760 / 1,0740 / 1,0720 
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DolarTL ılımlı pozitif 

DolarTL’de 30.00 seviyesi üzerinde pozitif hareketine devam ediyor. Hem küreselde hem de iç tarafta haber akışı 

oldukça yoğun. Dün Türkiye Cumhuriyet Merkez Merkez Bankası'nın yeni başkanı Fatih Karahan, yılın ilk enflasyon 

raporunu açıkladı. Karahan, enflasyon hedefe uyumlu seviyelere gerileyene kadar gereken parasal sıkılığı 

korumakta kararlı oldukları mesajını verdi. DolarTL'de orta ve uzun vadede ana yön yukarı olmaya devam ediyor. 

 

 

 
Teknik Analiz: USDTRY yatay eğilimli yükseliş hareketini sürdürüyor. Yukarı 30.50 seviyesine doğru yükseliş eğiliminin 

sürmesini bekleriz. DolarTL’de 30,00 seviyesi destek olmayı sürdürüyor.  

Destekler: 29.50 \ 29,20 \ 29,00  

Dirençler: 30.70 \ 30.85 \ 31.00 

 
 
EURTRY Teknik Seviyeler 
 

Destekler: 32.00 \ 31.50 \ 31.00  

Dirençler: 33.25  \ 33.40 \ 33.70 
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2023 yılı 4. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %32, zarar eden müşteri oranı %68’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


